diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $2.062.361.oo 

TOTAL $2.062.361.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de DOS MILLONES 
SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS MCTE ($2.062. 
361.oo) 

Bogotá D.C., Veintiocho de febrero de dos mil veinticuatro  

ANDREA CAROLINA CRISTANCHO QUINTERO  
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Teléfono: 031-2434337

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $2.938.180.oo 

TOTAL $2.938.180.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de DOS MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA PESOS MCTE 
($2.938.180). 

Bogotá D.C., Veintiocho de febrero de dos mil veinticuatro  

ANDREA CAROLINA CRISTANCHO QUINTERO  
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 

Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Teléfono: 031-2434337

[...]

diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $2.398.783.oo 

TOTAL        $2.398.783.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de DOS MILLONES 

TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS M/CTE ($2.398.783.oo) 

Bogotá D.C., diecinueve (19) de febrero de dos mil veinticuatro (2024). 

ANDREA CAROLINA CRISTANCHO QUINTERO 
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: